Mandragora. Pli. vigesimosexto, radix secca. Ignotus. cum acero trita. Apuleius similiter.
 Menta. Apuleius. trita cum sulphure & acero.
 Myrtus. Plinius. z 3.
 Nasturtium. Auicenna.
 Oliua. Plinius vigesimotertio, folia & amurca oliuarum.
 Opopanax. Auicenna.
 Orobos. Serap. fm Diof. Aui.
 Ouum. Plin. xix. album cū oleo vñ amylo suppositis folijs blete. Sex. crudo liniae, & sūg foliis blete, miraberis sanitatem: vel duorum albuminum decoctio cum cerussa duorum denariorum pondere & myrram parum.
 Papauer. Plin. xx. folia. Macer similiter. Ignor. capita eius trita cataplasmata cum polenta, vel papauer cum acero tritum.
 Personacia. Plin. z 6. radix.
 Pilule tabari. Hali. 17. antido.
 Pix humida. Sera. fm Diof. cum passulis & melle, auferit escharas ulcerum quae dicuntur pruna.
 Polygonum. Ignotus. Plin. z 7. folia illinita.
 Portulaca. Plin. xx. cum sale.
 Plantago. Mac. Plin. xxvij. cū creta cimolea. Ign. sif. & cum cerussa. Auicen. lingua arietis.
 Rana. Plinius. z 2. venter viuentis superpositus.
 Rosa. Plin. xxj. semē. Mac. rosa tripli.
 Kubus. Plin. xv. flos minorum.
 Rubrica. Plinius. trigesimo quinto, quedam species terre.
 Ruta. Plin. xx. cum acero. Macer. succus cū cerussa, oleo rosato, & acero, mirabile est.
 Sauina. Plinius. z 4. cum melle linita. Apuleius similiter.
 Sal. Plin. z 1. cum acero.
 Sanguis menstruus. Plin. z 8.
 Semperiuua. Ignor. trita cum polenta apposita, vel sola.
 Serpentis senecta. Plinius. xxx. cū seu agni & bitumine.
 Siler. Plinius. xx. & xxj.
 Silurus piscis. Plinius. z 2. cinis capitum falsorum cum aceto.
 Sidentis. Plinius. z 2.
 Spongia. Plin. z 1. cum aceto efficiacior ignibus sacris q̄ aliquid iponi oportet sicut sanas quoq̄ parres speciose cooperiat.
 Spuma argenti. Plinius. z 3. cum ruta, myro, & aceto.

Stratiotis. Plinius. z 4.
 Strychnum. Macer. folia cum polenta additis cerussa, spuma argenti, & oleo rosato. Apuleius. succus superlimitus.
 Terra cimolea. Serap. secundum Dioscoridem, linita.
 Testudo. Plinius. z 2. sanguis cuiuscumque linitus.
 Vermes terreni. Pli. xxx. cū acero.
 Vermicularis. Ignotus. herba cum polenta.
 Vipera. Pli. trigesimo, caput vstū vel siccum cum acero.
 Vitis. Plinius. z 4. cinis eius cum oleo & vino.
 Kermes. Aui. ix. v.
 Rosatum. Melu. xj.
 Vnguetū. antido. igni sacro.
 Violatum. Melu. xi.
 Ysopos. Plinius trigesimo, cum rosaceo & pompholonio.
 Vesicis conferentia.
APIV MURANI. Gal. vi. simpliciū.
 Colla. Auic. piseū & de conijs in vesicis combustionis confert.
 Oleum myrtinum. Plinius. z 3.
 Ostraca. Plinius. z 1.
 Polium. Plinius. z 1.
 Sordices balnei. Auicenna.
 Ad Scere, vel Scyre, vel epinyctides secundū plurimū conferentia.
AB RIC TANVM.
 Ignotus. cum farina tritici coctum.
 Alkekengi minus. Aui. j. quinti.
 Anser. Kranides. cerebrum cum passulis enucleatis.
 Apes. Plin. xxx. quæ mortuæ sunt in melle positæ cum polenta.
 Aper. Sextus. cerebrum cum melle appositum, mirifice sanat.
 Asphodelus. Sera. fm Diof. radix cocta cum face vini.
 Betonica. Plinius. z 6. Musa cū calida sumpta & applicata cum axungia.
 Brassica. Plin. z 6. cum thure.
 Caseus. Plin. z 8. caprinus tritus cum oxymelle impositus. Sex. cum porro sectiuo impositus.
 Columbus. Plin. xxx. fimus eius perse, vel cum semine lini & ace to malso.
 Coriandrum. Plin. trigesimo.
 Coctanum. Plinius. z 3. lanugo eius cum vino & cera linita.
 Eruum. Plinius. z 2. cum vino.
 Fermentum. Isa. cum sale & oleo maturat & aperit.
 Ficus. Auicen. proprie cū ireos, vel nitro, farina, acero, & sale. Aui. folia ficus superposita.